
Имя Обучение - Предметы Обучение - Классы email
Азимуратов Шухрат Батырович Инф 10А, 11А sa@litsey7.com
Алексеева Лариса Владимировна Общ, Ист, Общ доп 8е классы, 7е классы, 9е классы, 11Б larisa.alekseeva@litsey7.com
Арентова Рамзия Сэнжэловна Хим 10А, 8е классы, 9е классы ramziya.arentova@litsey7.com
Ахатов Ильяс Ахматович Ист 5А, 8е классы Ilyas.Akhatov@litsey7.com
Ахматова Татьяна Вячеславовна Русский язык и литература 5А, 11А, 11Б Tatyana.Akhmatova@litsey7.com
Баязитов Айрат Альфисович Общ 11Б, 10А, 11А Ayrat.Bayazitov@litsey7.com
Васюкова Елена Николаевна Рус. яз. 10А, 8е классы elena.vasyukova@litsey7.com
Гайнуллин Гусман Салихжанович Англ. яз., Кч 5А, 11Б aigajnullin@litsey7.com
Гараева Фидания Камилевна Родной язык, родная литература 5,7,8,9,10,11 Fidaniya.Garayeva@litsey7.com
Гимранов Роберт Раилевич Матем 2 8е классы robert.gimranov@litsey7.com
Закиров Айдар Минлекашипович Родной язык, родная литература 5,7,8,9,10,11 Aydar.Zakirov@litsey7.com
Заславская Елена Анатольевна Рус. яз., Кч, Литра 5А, 7е классы, 9е классы Elena.Zaslavskaya@litsey7.com
Кульманов Регин Рафисович Физическая культура 5,7,8,9,10,11 Regin.Kulmanov@litsey7.com
Мансуров Алмаз Ильдарович Родной язык, родная литература 5,7,8,9,10,11 Almaz.Mansurov@litsey7.com
Мударисов Рамиль Миннесалихович Кч, Матем 2 10А, 9е классы Ramil.Mudarisov@litsey7.com
Мухаметов Ильдус Ильясович Англ. яз., Кч 10А, 9е классы, 7е классы ildus.mukhametov@litsey7.com
Мухитдинов Ильгиз Фаилевич Англ. яз. 9е классы, 5А, 8е классы Ilgiz.Mukhitdinov@litsey7.com
Очеретина Татьяна Владимировна Кч, Матем, Матем 2 5А, 11А, 11Б tatyana.ocheretina@litsey7.com
Сеидов Эльчин Миркамилович Физ, Кч, Физ доп 7е классы, 8е классы, 9е классы, 11А elchin.seidov@litsey7.com
Сунгатов Искандер Гафурович Инф 7е классы, 8е классы, 9е классы iskander.sungatov@litsey7.com
Фатхиев Алмаз Халиуллович ОБЖ 8,9,10,11 Almaz.Fatkhiyev@litsey7.com
Хатбуллин Раджаб Накипович Тур яз 8е классы, 9е классы radjab.khatbullin@litsey7.com
Хуснутдинов Ильшат Шарафутдинович Искусство, музыка 5-8 классы Ilshat.Khusnutdinov@litsey7.com
Шавалиев Айрат Равилевич Тур доп, Тур яз 10А, 5А, 7е классы airat.shavaliyev@litsey7.com
Шайхулин Ильдар Сайфулаевич Физ, Алг 10А, 7е классы, 8е классы ildar.shaykhulin@litsey7.com
Шакирзянов Алмаз Госманович География 8,9 классы litsey7@mail.ru
Шакирова Фарида Ринатовна География 5-8 классы Farida.Shakirova@litsey7.com
Яхин Ильдар Ясурович Био, Кч 10А, 5А, 7е классы, 8е классы, 9е классы, 11А Ildar.Yakhin@litsey7.com
Иванов Артур Павлович Геом 7е классы artur.ivanov@litsey7.com


